CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORJA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,O 3 DE 2012

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da ClDF e na Resolução nO
16/1991; e considerando o Ato da Mesa Diretora nO 133, publicado no DCl nO 229, de 20 de dezembro de
2011 e o Termo de Posse publicado no DCl nO 231, de 22 de dezembro de 2011, página 11,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 21 de dezembro de 2011, os servidores a seguir
relacionados, anteriormente lotados no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh, serão
redistribuídos para o gabinete parlamentar do deputado Paulo Rorlz.

Matricula Servidor Cargo Função

18.515 Ana Cristina Jacobino - Chefe de Gabinete CNE-01

19.495 Andréia Vitorino Coelho Cargo de Natureza Especial CNE-01

18.545 Arthur Benevides Santos Prado Cargo Especial de Gabinete (l-01

15.513 Áurea Helena Caldas Varjão Cargo de Natureza Especial CNE-01

19.625 Claudio Estrela Abad Cargo Especial de Gabinete CL-12

19.355 Edinea Brito Araújo Bastos Cargo de Natureza Especial CNE-01

19.525 Espedito Floriano de Oliveira Junior Secretário Parlamentar SP-04

18.579 Gluliana Souza Couto Secretário Parlamentar SP-03

19.597 Gustavo Andre Vercillo Pimentel Cargo Especial de Gabinete CL-03

18.524 lIuska Aragão Tavares Secretário Parlamentar SP-03

19.430 lraildes Martins da Silva Secretário Parlamentar SP-Ol

18.584 Janne Alves dos Santos Cargo Especial de Gabinete CL-03

18.860 lincoln de Sena Moura Cargo Especial de Gabinete CL-l0

19.526 Márcia de Oliveira Silva Cargo Especial de Gabinete (l-08

19.127 Maria Inês de lima e Silva Ávila Cargo Especial de Gabinete CL-04

18.638 Milbene da Cunha Paes Cargo Especial de Gabinete (l-01

19.213 Rafael Merazzi Rabethge Cargo Especial de Gabinete (l-03

18.555 Rosana Márcia do Amparo Simões Secretário Parlamentar SP-04

18.530 Roseli Rosa de Sousa Cargo Especial de Gabinete (l-04

18.708 Sabrina Maciel dos Santos Secretário Parlamentar SP-03

16.714 Vera Regina da Costa Coelho Cargo Especial de Gabinete CL-01

18.553 Wesley Ribeiro Lacerda Secretário Parlamentar SP-03

18.926 Giane de Almeida e Silva Cargo de Natureza Especial CNE-l

19.498 Flavia Rejane da Silva Santos Cargo de Natureza Especial CNE-l

19.365 Vladimir Xavier Segurança Parlamentar (l-07

18.557 Cesar Wandique dos Santos linhares Se~urança Parlamentar (l-07

90.034 lilian Maria das Graças Barros de Melo Rec uisitado Art. 5º - Lei 2469/99

90.035 Silvia Helena Guimarães lima Rocha Rec uisltado Art. 5º - Lei 2469/99
/

Brasília, .3 de ja ~~ :Ide 20 2.
()

Deputado PI rR CIO
Presldênte

02 de janeiro de 2012